
UCHWAŁA NR 334(XLIV)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania  nieruchomości gruntowej w formie darowizny  na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe  Nadleśnictwa Złoty 

Potok położonej w  Choroniu stanowiącej mienie Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  oraz  art. 13 ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póź. zm.)

Rada Gminy  Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na  przeniesienie własności   części  nieruchomości  oznaczonej nr  
geodezyjnym  215/4 położonej w Choroniu gm. Poraj, zapisanej w   KW Nr CZ1M/00081798/3 na 
rzecz  Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne w Złotym Potoku  w drodze darowizny 
z przeznaczeniem pod wieżę przeciwpożarową będącą własnością Nadleśnictwa Złoty Potok.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: E2C1313B-C8BD-4F8A-9DD3-A77154F620E2. Podpisany Strona 1




